

**DKHealthcare ApS**

Kirkebjerg Parkvej 12  
2605 Brøndby

CVR-nr. 31488079

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 10. juni 2021

---

Flemming Lorenz Jørgensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Resultatdisponering .....	9
Aktiver .....	10
Passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

DKHealthcare ApS  
Kirkebjerg Parkvej 12  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 31488079

### Direktion

Flemming Lorenz Jørgensen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af sundhedsydelse

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 63.802 mod DKK 137.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 189.870.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>637.083</b>	<b>804.131</b>
Personaleomkostninger	2	-547.956	-604.238
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>89.127</b>	<b>199.893</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-2.579	-2.579
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>86.548</b>	<b>197.314</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.172	-2.521
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.376</b>	<b>194.793</b>
Skat af årets resultat	4	-18.574	-57.771
<b>Årets resultat</b>		<b>63.802</b>	<b>137.022</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	63.802	137.022
<b>Årets resultat</b>	<b>63.802</b>	<b>137.022</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.413	15.992
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>13.413</b>	<b>15.992</b>
Deposita		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.413</b>	<b>30.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.945	132.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.983	46.962
Andre tilgodehavender		19.440	69.965
Udsudte skatteaktiver		14.307	14.506
Periodeafgrænsningsposter		15.467	7.541
<b>Tilgodehavender</b>		<b>220.142</b>	<b>271.266</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>626.464</b>	<b>581.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>846.606</b>	<b>852.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>875.019</b>	<b>883.342</b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		64.870	1.068
<b>Egenkapital</b>		<b>189.870</b>	<b>126.068</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.760	167.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.712	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	18.375	53.174
Anden gæld		107.524	82.123
Periodeafgrænsningsposter		476.778	454.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>685.149</b>	<b>757.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>685.149</b>	<b>757.274</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>875.019</b>	<b>883.342</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	-135.954	-10.954
Overført via resultatdisponeringen		137.022	137.022
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.068</b>	<b>126.068</b>
Overført via resultatdisponeringen		63.802	63.802
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>64.870</b>	<b>189.870</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	149.745	0
<b>I alt</b>	<b><u>149.745</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	603.072	705.794
Andre omkostninger til social sikring	6.050	6.266
Øvrige personaleomkostninger	-61.166	-107.822
<b>I alt</b>	<b><u>547.956</u></b>	<b><u>604.238</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.579	2.579
<b>I alt</b>	<b><u>2.579</u></b>	<b><u>2.579</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	53.174	-14.506		
Betalt vedrørende tidligere år	-53.174			
Skat af årets resultat	18.375	199	18.574	57.771
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>18.375</b>	<b>-14.307</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>18.574</b>	<b>57.771</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-14.307		
Kortfristede gældsforpligtelser	18.375			
<b>I alt</b>	<b>18.375</b>	<b>-14.307</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	228.593	228.593	210.022
Tilgang i året	0	0	18.571
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>228.593</b>	<b>228.593</b>	<b>228.593</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-212.601	-212.601	-210.022
Årets afskrivninger	-2.579	-2.579	-2.579
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>-215.180</b>	<b>-215.180</b>	<b>-212.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>13.413</b>	<b>13.413</b>	<b>15.992</b>



## Noter

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	15.000	15.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

DKHealthcare ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Lorenz Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-679451510486

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-06-14 09:11:13Z

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-14 10:31:53Z

NEM ID 

## Flemming Lorenz Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-679451510486

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-06-14 10:43:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MPNDB-7IGY7-LXFKY-QDEXE-GEI2E-BLY4K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>